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河川パトカーが確認したゴミ投棄件数

国土交通省 利根川上流河川事務所  八斗島出張所  0270－32－0168

平成18年（1月～12月） 297件

種　　類 色

家庭ゴミ 赤

粗大ゴミ 青

廃機械ゴミ 黄

農業廃棄ゴミ 水

産業廃棄ゴミ 緑

その他のゴミ 黒

具　体　的　な　ゴ　ミ　の　種　類

◎生ゴミ、本、雑誌、新聞、プラスチック類、空き缶
◎河川を利用したレジャーのゴミ
　（例：バーベキュー等の残骸、弁当のカス等）

◎自動車
◎オートバイ、スクーター
◎建設機械

◎野菜屑
◎樹木を剪定した枝葉
◎刈草、落ち葉類

◎上記の分類に属さないもの
　（例：ペット、家畜の死骸等）

◎コンクリート、アスファルトガラ
◎家屋解体ゴミ
◎廃油、廃塗料等の油脂類

凡　例（ゴミの種別）

◎テレビ、冷蔵庫等の家電製品
◎タンス、机、布団、たたみ等の家具類
◎タイヤ、バッテリー等の自動車部品　　

八斗島出張所

川俣出張所管内

川俣出張所管内群馬県
伊勢崎土木事務所

高崎河川国道
事務所

伊 勢 崎 市

玉 村 町

太 田 市

熊 谷 市

深 谷 市

本 庄 市上 里 町

埼 玉 県

群 馬 県

利根川上流
河川事務所管内
全1428件
（1222t）

●八斗島出張所内種類別ゴミ件数

家庭ゴミ

粗大ゴミ

廃機械ゴミ

農業廃棄ゴミ

産業廃棄ゴミ

その他ゴミ

58

127

18

30

4

60

0 50 100 150（件）

●各出張所ゴミ件数(ゴミ処理量）の割合
※ゴミ処理量（ｔ）は河川維持工事で処理した量である。※ゴミ処理量（ｔ）は河川維持工事で処理した量である。※ゴミ処理量（ｔ）は河川維持工事で処理した量である。

川俣出張所 242件（181t）

1.7％

15.8％

13.2％

20.8％

16.9％

13.7％

9.6％

8.3％

渡良瀬遊水池出張所 25件（91t）

栗橋出張所 195件（127t）

古河出張所 189件（112t）

目吹出張所 137件（151t）

藤岡出張所 225件（119t）

守谷出張所 118件（48t） 八斗島出張所 297件（393t）
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捨てないでてないで ゴミとモラルをゴミとモラルを捨てないで ゴミとモラルを


